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7_BA_A7_E8_B4_A2_E5_c48_82388.htm 二、多项选择题(在每

小题的五个备选答案中，选出二至五个正确的答案，并将正

确答案的序号分别填在题干的括号内，多选、少选、错选均

不得分。每小题2分，共１０分) １.按规定,企业发生的( )外币

业务,可以采用业务发生当期期初的市场汇率作为折合汇率。

A.买卖外汇 B.收回应收账款 C.支付应付账款 D.取得借款 E.接

受外币资本投入 2.下列项目中,会计可以据实列支,而税法规定

了计税开支标准的是( )。 A.利息支出 B.工资性支出 C.三项经

费 D.非公益、救济性捐赠 E.业务招待费 3.房地产开发企业经

营过程中获得土地使用权的处理办法有( )。 A.列为无形资产

B.列入其他业务收入C.计入开发产品成本 D.列入资本分积 E .

列入实收资本 4.采用购买法编制控制权取得日合并会计报表

时,母公司作为合并价差处理的内容包括( )。 A.购买子公司的

成本与子公司账面价值之和 B.购买子公司的成本高于子公司

账面价值之间的差额 C.购买子公司的成本低于子公司账面价

值之间的差额 D.子公司的账面价值高于其公允价值之间的差

额 E.子公司的账面价值低于其公允价值之间的差额 5.下列属

于非货币性负债的项目有( )。 A.以商品或劳务偿还的应付账

款 B.应交税金 C.规定以商品偿付的预收账款 D.应付股利 E.规

定以劳务偿付的其他应付款 A.重要性原则 B.客观性原则 C.收

入确认原则 D.成本收益原则 １7.下列项目属于货币性权益性

质的是( )。 A.应收账款 B.预付账款 C.股本优先股 D.股本普通

股 １8.在一般物价水平会计中可直接换算调整的项目是( )。



A.固定资产 B.存货 C.累计折旧 D.未分配利润 １9.下列有关现

时成本会计报表的说法中，不正确的是( )。 A.报告期末以等

值货币为计价单位 B.报告期末以名义货币为计价单位 C.以资

产现时成本为计价基准 D.以个别物价水平变动为计价基准 2

０.下列属于“清算损益”账户核算内容的是( )。 A.支付的清

算费用 B.清算期间处置资产发生的损益 C.支付所欠的职工工

资 D.取得的土地使用权转让收入 二、多项选择题(在每小题

的五个备选答案中，选出二至五个正确的答案，并将正确答

案的序号分别填在题干的括号内，多选、少选、错选均不得

分。每小题2分，共１０分) １.按规定,企业发生的( )外币业

务,可以采用业务发生当期期初的市场汇率作为折合汇率。 A.

买卖外汇 B.收回应收账款 C.支付应付账款 D.取得借款 E.接受

外币资本投入 2.下列项目中,会计可以据实列支,而税法规定了

计税开支标准的是( )。 A.利息支出 B.工资性支出 C.三项经费

D.非公益、救济性捐赠 E.业务招待费 3.房地产开发企业经营

过程中获得土地使用权的处理办法有( )。 A.列为无形资产 B.

列入其他业务收入C.计入开发产品成本 D.列入资本分积 E .列

入实收资本 4.采用购买法编制控制权取得日合并会计报表时,

母公司作为合并价差处理的内容包括( )。 A.购买子公司的成

本与子公司账面价值之和 B.购买子公司的成本高于子公司账

面价值之间的差额 C.购买子公司的成本低于子公司账面价值

之间的差额 D.子公司的账面价值高于其公允价值之间的差额

E.子公司的账面价值低于其公允价值之间的差额 5.下列属于

非货币性负债的项目有( )。 A.以商品或劳务偿还的应付账款

B.应交税金 C.规定以商品偿付的预收账款 D.应付股利 E.规定
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